

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ								
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	1	m	9.000,00	0,65	5.850,00	
2	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	2	m3	30,00	94,20	2.826,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	3	kg	300,00	1,15	345,00	
	Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ							9.021,00	9.021,00
	2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΣΗΜΑΝΣΗ								
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	4	m	900,00	1,00	900,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	5	m2	7.050,00	1,15	8.107,50	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	6	m2	7.050,00	0,45	3.172,50	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	7	ton	50,00	85,50	4.275,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	8	m2	7.050,00	8,27	58.303,50	
6	ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΩΝ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ (ΟΔΟ ΣΧΕΤ.Δ6)	ΝΑΟΔΟ Ν1.1	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	170,00	30,00	5.100,00	
7	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΝΑΟΔΟ Ε09.1	ΟΙΚ 6541	10	ΤΕΜ	2,00	53,70	107,40	
8	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	11	ΤΕΜ	2,00	49,30	98,60	
	Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ-ΣΗΜΑΝΣΗ							80.064,50	80.064,50
	Σε μεταφορά								89.085,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									89.085,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	16.035,39
Αθροισμα									105.120,89
Απρόβλεπτα								15,00%	15.768,13
Αθροισμα									120.889,02
Πρόβλεψη αναθεώρησης									78,72
Αθροισμα									120.967,74
ΦΠΑ								24,00%	29.032,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									150.000,00

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 16-07-2020
Οι μελετητές

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 16-07-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 16-07-2020
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Θ.
ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ